



## Välårsdsområdesval och välårsdsområden

I januari hålls Finlands första välårsdsområdesval där man väljer välårsdsområdesfullmäktige för välårsdsområdena. Välårsdsområdesfullmäktige fattar beslut bland annat om servicestrategin, principerna för servicenätverket, servicenivån på räddningsväsendet, välårsdsområdets budget och ekonomiplan samt valet av ledamöter till de olika organen. Välårsdsområdesfullmäktiges mandatperiod är fyra år, och deras mandatperiod börjar den 1 mars 2022. Uppgifter om kandidaterna i välårsdsområdesvalet publiceras i informations- och resultatjänsten för valet den 23 december 2021.

[Läs mer](#)



## Kolumner

### Kontaktytorna inom räddningsväsendet i välfärdsområdet

Att kontaktytorna mellan kommunen och välfärdsområdet fungerar bra när uppgifterna organiseras är ytterst viktigt. Med kontaktyta avses en funktionell koppling eller förbindelse mellan två eller flera organisationer som påverkas av hur samarbetet fungerar, skriver räddningsråd **Janne Koivukoski**.

[Läs mer](#)

### Samordningen av tjänster viktig uppgift för välfärdsområdet

Hurdan nytta har en person som behöver många social- och hälsovårdstjänster av reformen av social- och hälsovården och räddningsväsendet? Finns det en risk för att de bekanta tjänsterna splittras och försvinner utom räckhåll? Kommer de utlovade förbättringarna av servicen att bli verklighet eller måste varje tjänst uppsökas separat, undrar **Tapani Hämmäläinen** och **Harri Jokiranta** från sekretariatet för beredningsgruppen för ordnande av tjänster.

[Läs mer](#)



## Pressmeddelanden

### Lagutkast på remiss: Lönetransparens utvidgas att omfatta även välfärdsområdena

Finansministeriet bereder en lagändring som säkerställer att offentligheten i fråga om löneuppgifter också gäller lönerna för tjänsteinnehavare och arbetstagare i välfärdsområdena. Utkastet till en regeringsproposition är på remiss mellan den 10 december 2021 och den 23 januari 2022.

[Läs mer](#)

### Regeringen föreslår kompletteringar i lagarna om reformen av social- och hälsovården och räddningsväsendet

Social- och hälsovårdsministeriets utkast till regeringens proposition med förslag till komplettering av lagstiftningen om reformen av social- och hälsovården och räddningsväsendet sändes på remiss den 1 december 2021. Remisstiden går ut den 20 januari 2022.

[Läs mer](#)

### Tempot ökar i beredningen – THL:s utvärderingar av social- och hälsovårdstjänsterna sporrar regionerna

Beredningen av välfärdsområdena är snart på slutrakan, för redan om drygt ett år är social- och hälsovårdstjänsterna samt räddningsväsendet som ordnas av kommunerna och samkommunerna ett minne blott, skriver **Nina Knape** och **Pekka Rissanen** från Institutet för hälsa och välfärd.

[Läs mer](#)

### Vet du hur delaktiga invånarna i ditt område är? Delaktighetsindikatorn hjälper

Invånarna i ett välfärdsområde har rätt att delta i och påverka välfärdsområdets verksamhet. Möjligheter att delta och påverka kan erbjudas både inom områdets förvaltning och dess tjänster. Dessutom har tjänsterna en central roll i att stödja människors delaktighet även i det övriga samhället, skriver **Lars Leemann**, **Anna Keto-Tokoi** och **Salla**

Valtari från Institutet för hälsa och välfärd.

[Läs mer](#)



## Ledning genom information stöder utvecklandet av verkningsfulla social- och hälsovårdstjänster

Vilka saker förändras i det nya social- och hälsovårdssystemet och hur säkerställer man med hjälp av informationen att ovannämnda mål uppnås? Informationen har en central roll i ledningen, övervakningen, utvärderingen och styrningen av social- och hälsovårdssystemet.

[Läs mer](#)



## Händelser och utbildningar

Anmäl dig till utbildningar och evenemang som handlar om genomförandet av reformen och utvecklandet av tjänsterna inom social- och hälsovården och räddningsväsendet.

[Läs mer](#)

**Tack för det gångna året. Vi önskar er en god och fridfull jul & ett gott nytt år 2022!**